

PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.



Wpisz w rozliczeniu PIT:
NR KRS 0000387207
Cel szczegółowy:
3002 Oliwer Chernyshov

lub przekaz darowiznę:
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
Fundacja "Serca dla Maluszka"
Tytułem: **3002 Oliwer Chernyshov**

Jesteśmy rodziną z Ukrainy, która potrzebuje pomocy dla naszego małego synka. Oliwier ma ponad 3 lata i usłyszał diagnozę zaburzeń ze spektrum autyzmu. Od tej pory dzielnie walczymy o przyszłość naszego kochanego dziecka. Niestety, przy naszych bardzo skromnych zarobkach, nie możemy pozwolić sobie na jak najlepszą terapię. Chłopiec wymaga poświęcenia każdej chwili naszego czasu, co dodatkowo sprawią, że ja - matka, nie mogę w pełni pracować. Dziecko przejawia agresywne zachowania, ma wybiórczość pokarmową, a kontakt z nim jest znacznie utrudniony. Uczęszcza do specjalistycznego przedszkola integracyjnego oraz do logopedy. Niestety jest to tylko kropla w morzu potrzeb naszego kochanego Oliwierka... Zbieramy na jeszcze lepszą pomoc - zajęcia z psychologiem, na basenie, terapię integracji sensorycznej, a także na liczne pomoce naukowe. Wszystko po to, aby dziecko mogło nadrobić braki w stosunku do rówieśników i zaczęło cieszyć się ze szczęśliwego dzieciństwa.

Bardzo prosimy o pomoc, każda złotówka przybliży naszego synka do szczęśliwego zakończenia, którym będzie optymalne funkcjonowanie i nadzieja na wspaniałą przyszłość. Dziękujemy za pomoc!

Trudno nam? Tak. Jak wszystkim ...
 Jest nam ciężko? Tak. Podobnie jak reszta rodzin...
 Potrzebujemy pomocy? Tak. Podobnie jak tysiące innych...

Czego chcemy? Aby nasze dziecko było szczęśliwe...
 Dlaczego tego chcemy? Ponieważ teraz nie może być szczęśliwy...
 Dlaczego nie może być szczęśliwy? Ponieważ dzieci ze spektrum autyzmu potrzebują pomocy wielu specjalistów...

Miłość i troska? Dadzą mu rodzice...
 Wychowanie? Dadzą mu rodzice ...
 Miłość do życia? Dadzą mu rodzice ...

Twoja pomoc pozwoli mu żyć pełnią życia...

Rodzina Oliwera. Razem i do końca!



POLTAX POLA JASNE WYPELNA PODATEK, POLA CIEMNE WYPELNA URZĄD. WYPELNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANĄ LITERĄ! CZYNIĆ LUB NIEBIEŚĆ NIKO, CZIEM!
Składowe w wersji elektronicznej: www.podatk.gov.pl

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)		
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
132. Numer KRS	0000387207	133. KWOTA zł
Wniosekowana kwota <small>Kwota z poz. 132 nie może przekroczyć 15% kwoty z poz. 122 po zaksięgowaniu do pełnych dziesiętnik groszy w dół.</small>		
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE		
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać: cel szczegółowy 15%, a zwracające kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
134. Cel szczegółowy 15%	3002 OLIEWER CHERNYSHOW	135. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.		

PIT-37₀₀₁ 4x

Miejscowość: **Wrocław**
 Województwo: **dolnośląskie**